

RL.152.1.2021

Sz. P. Marcin Kowallek
Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej
Urząd Miasta Torunia
ul. Legionów 220, 87-100 Toruń

dot. petycji mieszkańców gminy Zławieś Wielka w sprawie uruchomienia dodatkowego kursu w ramach linii autobusowej nr 36.

W związku z petycją mieszkańców gminy Zławieś Wielka dotyczącej uruchomienia dodatkowego kursu w ramach linii autobusowej nr 36 w godzinach porannych, Gmina Zławieś Wielka zwraca się z wnioskiem o zaopiniowanie poniższych zmian i ocenienie możliwości ich wprowadzenia.

Zgodnie z treścią petycji mieszkańcy gminy zwracają uwagę na fakt, że z przystanku *Rozgarty – Stara Szkoła* w kierunku *Szubińska* w porze porannej autobus linii nr 36, rozpoczyna kurs o godzinie 06:08, 06:37, 07:05, a następnie o godzinie 09:22. Stwarza to niekomfortową sytuację w której mieszkańcy chcący przedostać się do centrum Torunia w przedziale czasowy między 08:00, a 09:30 zmuszeni są do korzystania z autobusu porannego o godzinie 07:05, co w rezultacie skutkuje skumulowaniem się liczby pasażerów i przeładowaniem pojazdu. W odpowiedzi Gmina Zławieś Wielka zwraca się z propozycją uruchomienia dodatkowego kursu linii nr 36 rozpoczynającego się około godziny 08:05 z przystanku *Rozgarty – Stara Szkoła* w kierunku *Szubińska*. Wykorzystany w tym celu mógłby być autobus, który o godzinie 08:15 rozpoczyna kurs z przystanku *Port Drzewny* w kierunku *Szubińska*.

Rozumiemy, że wszelkie zmiany rozkładu jazdy, w tym uruchomienie nowych połączeń, mogą wiązać się z potrzebą zwiększenia nakładów finansowych ze strony Gminy Zławieś Wielka oraz Państwa. W związku z tym proponujemy, aby w ramach proponowanych zmian, terminem ich wprowadzenia był początek 2022 r.

Zaproponowana zmiana stanowi tylko propozycję rozwiązania problemu komunikacyjnego na wskazanej linii. Gmina Zławieś Wielka jest otwarta na sugestie, uwagi oraz propozycje innych działań, które umożliwiłyby poprawienie komfortu korzystania z komunikacji publicznej mieszkańcom naszej gminy.

WOJT
Jan Surdyka



Otrzymują:

1. Adresat
2. Mieszkańcy gminy Zławieś Wielka (do wiadomości)
3. A/a df